Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Prohibición para contratar 
según ley 9/2017 y PCAP

5. Część zamówienia

5.1.  Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: LOTE 1. UN (1) vehículo tipo turismo de cinco (5) plazas, 100 % eléctrico. Nuevo.
Opis: CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CUATRO EUROS CON QUINCE 
CÉNTIMOS (44.704,15 euros), I.G.I.C. incluido.
Wewnętrzny identyfikator: 1

5.1.1.  Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144900 Pojazdy elektryczne

5.1.2.  Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): La Gomera (ES706)
Kraj: Hiszpania